



JAVNO PREDUZEĆE - KÖZVÁLLALAT - PUBLIC ENTERPRISE

PALIĆ · LUDAŠ

Kanjiški put 17a, 24413 Palić
tel: 024/753-121, fax: 024/753-474
e-mail: office@palic-ludas.rs
www.palic-ludas.rs www.ludas.rs



Број: 3/2020.
Дана: 14.01.2020.

**ПРОГРАМ ОДРЖАВАЊА ЧИСТОЋЕ НА ПОВРШИНАМА ЈАВНЕ НАМЕНЕ КОЈЕ СЕ
НАЛАЗЕ НА ЗАШТИЋЕНОМ ПОДРУЧЈУ, ЗА 2020. ГОДИНУ**

ПРОГРАМ ОДРЖАВАЊА ЧИСТОЋЕ НА ПОВРШИНАМА ЈАВНЕ НАМЕНЕ КОЈЕ СЕ НАЛАЗЕ НА ЗАШТИЋЕНОМ ПОДРУЧЈУ ЗА 2020. ГОДИНУ								
ПРОГРАМ 2 - КОМУНАЛНА ДЕЛАТНОСТ								
Позиција	Врста услуге	Физички обим радова	Мера	Цена	Интензитет	Вредност радова	ПДВ	Вредност радова са ПДВ
1.	ЧИСТОЋА					10.226.619,92	1.022.661,99	11.249.281,91
1.1	Чистоћа парка					9.774.351,12	977.435,11	10.751.786,23
	Чишћење асфалтних стаза - ручно	20.019	м²	0,39	36	281.066,76	28.106,68	309.173,44
	Чишћење земљаних стаза - ручно	26.235	м²	0,39	36	368.339,40	36.833,94	405.173,34
	Грабуљање лишћа са стаза	26.235	м²	2,30	2	120.681,00	12.068,10	132.749,10
	Пречишћавање површина око фонтана - Рад радника (8х/дан од марта до новембра)	8	час	188,68	44	66.415,36	6.641,54	73.056,90
	Пречишћавање површина јавне намене - рад радника (5 рад. X 8х)	40	час	188,68	365	2.754.728,00	275.472,80	3.030.200,80
	Одвоз смећа од пречишћавања трактором са приколицом (2 x 6 х)	12	час	1.241,33	365	5.437.025,40	543.702,54	5.980.727,94
	Пречишћавање површина јавне намене- рад радника (3 X 8 х)	24	час	188,68	48	217.359,36	21.735,94	239.095,30
	Одвоз смећа од пречишћавања трактором са приколицом (4 дана у месецу X 8 х)	48	час	1.241,33	8	476.670,72	47.667,07	524.337,79
	Чишћење асфалтних стаза - ручно	5.000	м²	0,39	8	15.600,00	1.560,00	17.160,00
	Чишћење депонованог смећа - рад радника	44	час	188,68	2	16.603,84	1.660,38	18.264,22
	Одвоз депонованог смећа трактором са приколицом (2 дана X 8 х)	16	час	1.241,33	1	19.861,28	1.986,13	21.847,41
1.2	Чистоћа Споменика Природе "Стабла хрasta лужњака на Палићу"					433.768,80	43.376,88	477.145,68
	Пречишћавање површина јавне намене - рад радника (3 X 4х) 5 пута месечно	12	час	188,68	60	135.849,60	13.584,96	149.434,56
	Одвоз смећа од пречишћавања трактором са приколицом (5 дана у месецу x 4 х)	4	час	1.241,33	60	297.919,20	29.791,92	327.711,12
1.3	Инспекцијски налози					18.500,00	1.850,00	20.350,00

PRILOG UZ PROGRAM ODRŽAVANJA ČISTOĆE RAZRAĐEN PO MESECIMA

ПРОГРАМ 2 - КОМУНАЛНА ДЕЛАТНОСТ

[illegible]

приколицом (4 дана у месецу X 8 х)														
8	1241,33	39.722,56	39.722,56	39.722,56	39.722,56	39.722,56	39.722,56	39.722,56	39.722,56	39.722,56	39.722,56	39.722,56	39.722,56	476.670,72
Чишћење асвалтних стаза - ручно	1.950,00			1,00	1,00	1,00	1,00	1,00	1,00	1,00	1,00			8,00
5000	0,39			1.950,00	1.950,00	1.950,00	1.950,00	1.950,00	1.950,00	1.950,00	1.950,00			15.600,00
Чишћење депонованог смећа - рад радника	8.301,92			2,00										1,00
44	188,68			16.603,84										16.603,84
Одвоз депонованог смећа трактором са приколицом (2 дана X 8х)	9.930,64			2,00										1,00
8	1241,33			19.861,28										19.861,28
1.2 Чистоћа Споменика Природе "Стабла хрста лужњана на Палићу"		36.147,40	36.147,40	36.147,40	36.147,40	36.147,40	36.147,40	36.147,40	36.147,40	36.147,40	36.147,40	36.147,40	36.147,40	433.768,80
Пречишћавање површина јавне намене - рад радника (3 X 4х) 5 пута месечно	2.264,16	5,00	5,00	5,00	5,00	5,00	5,00	5,00	5,00	5,00	5,00	5,00	5,00	60,00
12	188,68	11.320,80	11.320,80	11.320,80	11.320,80	11.320,80	11.320,80	11.320,80	11.320,80	11.320,80	11.320,80	11.320,80	11.320,80	135.849,60
Одвоз смећа од пречишћавања трактором са приколицом (5 дана у месецу X 4 х)	4.965,32	5,00	5,00	5,00	5,00	5,00	5,00	5,00	5,00	5,00	5,00	5,00	5,00	60,00
4	1241,33	24.826,60	24.826,60	24.826,60	24.826,60	24.826,60	24.826,60	24.826,60	24.826,60	24.826,60	24.826,60	24.826,60	24.826,60	297.919,20
1.3 Инспекцијски налози													18.500,00	18.500,00
СВЕУКУПНО 1.		789.721,20	722.391,72	969.689,70	866.970,54	889.413,70	850.440,92	889.413,70	871.374,64	868.479,98	871.374,64	829.127,98	789.721,20	10.226.619,92
СВЕУКУПНО 1. ПДВ		78.972,12	72.239,17	96.968,97	86.697,05	88.941,37	85.044,09	88.941,37	87.137,46	86.848,00	87.137,46	82.912,80	78.972,12	1.022.661,99
СВЕУКУПНО 1. СА ПДВ		868.693,32	794.630,89	1.066.658,67	953.667,59	978.355,07	935.485,01	978.355,07	958.512,10	955.327,98	958.512,10	912.040,78	868.693,32	11.249.281,91



ДИРЕКТОР
Добо Марта